IPOTOKOIINII

rojiocoBaHusa or: 20 mekabps 2018 r. Bpemsa roJsocoBaHuA: 9:48:54

PaccMaTpuBaeMslll BOIMNPOC [OBECTKU:

O npoexTe 3akoHa AnTaMckoro kpasa «O BHECEHMM M3MEHEeHUS
B crarbo 4 saxoHa Anrarnckoro kpas «0 nopsinke NpoBeOeHUA
coBpaHuli, MUTHMHTOB, HOEMOHCTpalLui, WECTBUN

U NMUKeTUPOBaHUN Ha TeppuTopuyu AJTaVCKOTO Kpaa».

POopMYyIMPOBKA BOIIPOCa TOJIOCOBAHUS:
[IpuHATHE B NEPBOM UTEeHUU
O npoekTe 3akKoHa AJITauckoro kpas «0O BHECEHMM U3MEHEeHUuA

B cTaTbid 4 3akoHa AJsTanuckoro kpasa «O rnopsanke NpoBeleHUA
cobpaHun, ...».

Bun rosocoBaHusa
Kpurepum npuHATUS peuleHus

HenyTaToB NoO CIUCKY
3aperucTpupoOBaHHO

PesyibTaTe noncyéTa IOJIOCOB

UTor rosocoBaHuUAa

PykoBomuTens cekpeTapuara

OTKpHTOE

BONbUWMHCTBOM TI'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOI'O
qycJgia

68

66

Y 55
MPOTUB......... 4
BO3JEPXAJNIOCL. .. 7

HE TOJIOCOBAJIO.. O

PeweHue npuHATO

YneHwl cekpeTapuaTa




llpuiioxeHne k nporokosay N 11 or 20.12.2018

Cnucok MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBaHUSA OenyTarToB

Nri/n Nokp. ®.1.0. PesyJsibTar
1 30 ABpaMoB AHIpen AJeKCaHIPOBUY 3a

2 JIOIP ABpamoBa OkcaHa [leTpoBHa 3a

3 22 AraHoB IOMmurpum l[lerpoBuu 3a

4 KIIP® AcTaHuMk KOpuit VMBaHOBMYU 3a

5 25 BanymxkuH AjnexkcaHnp denoporud 3a

6 11 BeHcuiep Ceprent AjlexCaHIOPOBUY 3a

7 JIANP BopoBuxkopa EBTeHMs AHaTOJbeBHa 3a

8 6 Bywkor Hukonan TpodumoBMU 3a

9 CPp BakaeB Buaiucias AJIEKCAaHOPOBUU BO3OEPX.
10 26 Bosikoe AHzpelr AHaTOJbeBUY 3a

11 10 BeiTonToB AHaToNUM Bacuinberudu 3a

12 EP T'onoboponvko JIeHuC AJleKCaHIOPOBUY 3a

13 2 T'ykoB AJsiekcaHIp BacunbeBuu He MpPUCYTCT.
14 12 T'yMuHckuir Banepuit Mocudorud 3a

15 EP HauniauH Hukomsan BaaiuMMpOBUY 3a

16 14 JéMmmuH AnexkcaHnp AJeKCaHIpOBMY 3a

17 1 Jupkc MBaH BHMKTOpPOBUU 3a

18 nane OyOunun Vipan CepreeBuy 3a

19 CPp XenesoBckuit Bacummit MBaHOBMY BO3LOEDX.
20 JIIIIP Xypasnera lpuHa EBreHbeBHa 2a

21 29 UnbloyeHko TaTbfAHa BUKTOpPOBHA 3a

22 33 Kanpo Opuit BajleHTMHOBUY 3a

23 7 KonmpaTber BceBoJsioan BanepbeBuu 3a

24 KIIP® KpaBuenko OJsier AHaATOJIbEBUU IPpOTUB
25 EP KpreeHko Anexcel HukoJsiaeBud 3a

26 27 JlazapeB AsiexkcaHinp ®epnopoBud 3a

27 KIIP® JlanvHa BepoHuka BiamuMMpoBHa NpOTUB
28 28 JlyHEB AnbbepT AHATOJIbeBUY 3a

29 EP Jsamun Cepren CepreeBuy 3a

30 9 MaTBelko KOpun BuranbeBudu 3a

31 Cp MonoTor AnekcaHip BraanuMupoBud BO3OEPX.
32 EP MopnoeuH ¥VBaH MBaHOBUY 3a

33 5 HanneH Anexkceln ¢enopoBuY 3a

34 CP HuxkumaHuH Muxaus Cepreesuy BO3IEpX.
35 CP Hukonaliunk AnexkcaHAp AJIEKCAHIPOBUY BOBIEPX.
36 13 Ocunoes Angpeli 'eHHalbeBUY 3a

37 3 [TaHapuH Uropb Mibuu 3a

38 23 [Incaper Cepren BuxkTopoBudY 3a

39 EP [lnako Viropb BaJIeHTUHOBMUY 3a

40 KIpo llonor Baagumup ANEKCaHIOPOBUY BO3IEPX.
41 KIPo llouaToB BsauecsaB KOpbeBuu NpOTUB
42 18 Nput Cepren HuxojaerBuu 3a

43 KIpo [lpycakoBa Mapusa HukoJaeBHa NpOTUB
44 JIOP Pero llaBesn AJleKCaHAPOBUU 3a

45 EP PoMaHeHkO AnekcaHOp AJjleKCceeBUudY 3a

46 KIIpo CaprakoB AHIOpel AJIEKCaHIPOBUY 3a

47 JIAMP Cekpera AHIpeln CepreerBud 3a

48 JIANP Cem&Hos Bnamumup BriaamucinasBOBUY 3a

49 4 Cepor Ceprenn HukosnaeBuu 33



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOTIP
Cp
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cueeln Cepreyt AsIeKCaAaHIAPOBUY
CmaruH Banum lleTpoBuY
CoJiHUeBa MpuHa BaJleHTMHOBHAa
CrénuH MaxkcuMm BuKTOpPpOBUU
CyBopos AHarToauyn OUAMNNOBMY
Crenypko IMuTpuit AHOpPpeeBUY
CycyoBa JliooMuia AJleKCeeBHa
TangelkH Maxkcum BllaguMUpPOBUY
TennoBa WpuHa T'eoprueBHa
TpayTBelH AnekcaHAp BuUKTOpoOBuUY
Tpopumor Bopuc AneKCaHIPOBUY
YcruHos Brnanmmup Hukonaeesny
XMypoBuu AHOpei I'eHHagbeBuY
lleneHko HaTanbsa BrnagMupoBHA
llaBanoB Ceprei Bacuibesuu
llynpa VpuHa IllaBJioBHA

Wymuxuu [apen OpbeBuy
llepBakoB Buranun 'eoprueBud
SkyuweB Hukosal HukonaeBuu

14

we

3a
3a
3a
3a
3a
3a

BOBIEpPX.

3a
3a
3a
3a
3a
HEe
3a
3a
3a
3a
32a
3a

MPUCYTCT.



NI POTOKOINI3

ronocoBanua or: 20 mexabps 2018 r. BpeMmsa roJsiocoBauusa: 9:49:44

PaccMmaTpuBaeMmelt BOMNPOC MNOBECTKHU:

O npoexre 3akoHa Anralickoro kpas «O BHECEHUM M3MEHEeHUd
B cTraTbi 4 3axkoHa AJsranckoro kpas «O ropAanke NpoBeleHMs
co0paHul, MUTHHTOB, HEMOHCTpauuy, WeCTBUN

U NUKETUPOBAHMM Ha TEPPUTOPMUMU ANTaMCKOIO Kpas».

dopMYyJIMPOBKA BOMNPOCa TI'OJIOCOBAHMUA!:

[I[pyHATME B OKOHYATEJNIbHONM pelakuuu

O 3akoOHe AJTaNCKOro kpasa «O0 BHECEHMM WM3BMEHEeHUS B CTaThbio
4 3BakoHa AnTanckoro kpas «0O nopsalke NPOBeIeHUs

coOpaHuM, ...».

Bun rosnocopanHuAa : OrkpHToe

Kpurepuin npursaTusa peweHus : BONbUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
yycia

JenyraToB MO CIUCKY : 68

3aperucTpupoBaHHO : 66

PesyneTaTH NOACYETA IOJIOCOB
BA. ... b5
MPOTUB......... 3
BO3IEPXAJIOCL... 8
HE T'OJIOCOBAJIO.. 0

UTor rosocoBaHus : PelieHue MNPUHSATO

VIR
PykoBoOuTeJsib cekpeTapuara 4Z§;é222§

/ /
UneHsl cekpeTapuaTa /Zéé I;Zééz?




[lpunoxeHne k nporokosy N 13 or 20.12.2018

Cnmcok MNMOMMEHHOTO TOJIOCOBAHUSA OENyTaTOB

Nr/n Nokp ¢.1.0 PesyJsbTaT
1 30 ABpamMmoB AHIOpel AJIeKCaHIPOBMY 3a

2 JIOTIP AbpamoBa OxcaHa I[leTpoBHa 3a

3 22 AraHop Imurpumn IlleTpoBud 3a

4 KIPo AcTaHuuk Opuit MBaHOBUY 3a

5 25 BanywkuH AnekcaHip ¢enopoBud 3a

6 11 BeHcrnep Ceprell AJlekKCaHIOPOBUY 3a

7 JIAIP BopoBukosa EBreHmsa AHATOJIbEBHA 3a

8 © ByuwkoB Hukosam TpodmMoOBMY 3a

9 CP BakaesB BJslanuciap AneKcaHIOpPOBUY BO3OEPX.
10 26 BosikoB AHOpe¥ AHaTOJIbEBUY 3a

11 10 BulTONTOBR AHaTOJNMM BacunbeBud 3a

12 EP TonoBoponbko HOeHuc AnexkCaHIPOBUY 3a

13 2 I'vkoB AnekcaHIp BacuibeBudu He MPUCYTCT.
14 12 PymmHckum Banepun Mocudposuu 3a

15 EP HaHmnurH Hukonay BialuMupoOBUY 3a

16 14 JéMmH AsiekcaHIp AjsleKCaHIPOBUY 33

17 1 Hvpkc Uepar BuxTopoBud 3a

18 JIOnp Jy©uxun VeaH Cepreesud 3a

19 Cp Xenesorckuit Bacunmum MBaHOBUY BO3OEPX.
20 JIone XyparJsiera VpuHa EBreHbeBHa 3a

21 29 MinbroueHko TaTbgHa BUKTOPORBRHA 2a

22 33 Karpo Opuit BaneHTUHOBUY 3a

23 7 KoHmpaTwbeB Bceponon BanepbeBuu 3a

24 KIipo KpaBueHko OJier AHATOJILEBUY BOBOEPX.
25 EP KpuBeHko AJsiekcelt HukomaeBuu 3a

26 27 Jlasaper AnexcaHap ¢enopoBuUY 3a

27 KITP® JlanmHa BepoHuka BraaumMupoBHa NpoTUB
28 28 JlyHEB AnbOepT AHATOJbLEBUY 3a

29 EP Jlammn Cepren CepreeBuu 3a

30 9 Mareerko Kpuit BuranbeBud 3a

31 CP MosioTor AsexcaHAp BilaguMupoOBUU BO3IEPX.
32 EP MopnoBuH ¥YBaH VMBaHOBUY 3a

33 5 Hannen Anexcen demopoBuu 3a

34 CP Huxkuwanun Muxawuy CepreebBmd BO3JEpPX.
35 CP Hukonaltuuk AsiekCaHIp AJIEKCAaHOPOBUY BO3IEPX.
36 13 Ocunos AHgpelt I'eHHalbeBUY 3a

37 3 [laHapuH Uropbs Wineud 33

38 23 lncapeB Ceprel BUKTOPOBUY 3a

39 EP [naxko Mropb BaneHTUHOBUY 3a

40 KIIp® Nonos Buagumup ANleKCaHOPOBUU BO3IOEPX.
41 KIIP® [loyaTroB BAauecsaB OpbeBud NnpoTuB
42 18 [Ilpud Cepremn HukosnaeBud 3a

43 KIIP® [lpycakora Mapusa HukosiaeBHa npoTusB
44 J1Onp Pero llapen AJleKkcCaHOpPOBMUU 3a

45 EP PomaHeHko ArnerkcaHIOp AleKCeeBUd 33

46 KIIpo Caprakoe AHOpelN AJeKCaHIPOBUY 3a

47 JIane Cexkpera AHpmpen Cepreesud 3a

48 JIQNP CeMmM&HORBR Brmagumup BrnanuciiaBoBUUY 3a

49 4 CepoB Ceprer HukosnaeBuy 3a



50
51
52
53
54
35
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOTTP
CP
KIpPo
31
EP
EP
21
le
EP
34
32
20
EP
EP

Cubey Cepren AnexkcaHOpPOBMUY
CMmarmuH Bapgum lleTpoBuUY
ConHuera lpuHa BaneHTuUHOBHA
CrénuH MakcuM BUKTOPOBUYU
CyBopoB AHaTonui OUIMINOBUY
Crenypko JMurpuit AHOpeeBUU
Cycnosa JliogpMuina AJleKCeeBHAa
Tanpeike MakcuMm BiaauMmMmupoBUY
Tennosa lMpuHa I'eoprmeBHa
TpayTBeliH AjekcaHOp BuUKTOpPOBUU
Tpodpumor Bopuc AnexkCaHIPOBUY
Ycrunor Bianummp HuxonaerBuu
XMypoBuu AHpapeln I'eHHalbeBUY
llenenko HaTanpa BualuMupoOBHa
llatanos Cepren Bacuiabesud
llynpa lVpuHa IllaBioBHa

llymuxuun IlaBen KOpbeBuUY
llepbakor Buranun I'eopruenBud
Axywer Humkonanm HukonaeBuu

A

3a
3a
3a
3a
3a
3a
BO3
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a

IepxX.

npucyrTcT.



